УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ губернатора Тульской области
от 18 апреля 2012 года № 35 «О создании комиссии по рассмотрению
материалов и предложений о награждении медалью «За выдающиеся

достижения в создании оборонной техники»

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 18 апреля 2012 года
№ 35 «О создании комиссии по рассмотрению материалов и предложений о
награждении медалью «За выдающиеся достижения в создании оборонной
техники» следующие изменения:

а) в преамбуле указа цифры «30» заменить цифрами «33»;
б) приложение к указу изложить в новой редакции (приложение).
2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор
Тульской обл^е А.Г. Дюмин

Тула
30 августа 2017 года

№ 100

0 0 1 8 6 5
"666730М060105"

Приложение
к указу Губернатора
Тульской области

от 30 августа 2017 года № 100

Приложение
к указу губернатора
Тульской области

от 18 апреля 2012 года № 35

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению материалов и предложений о награждении
медалью «За выдающиеся достижения в создании оборонной техники»

Андрианов
Юрий Михайлович

Ломовцев
Дмитрий Алексеевич

- первый заместитель Губернатора Тульской
области - председатель правительства
Тульской области, председатель комиссии

- министр промышленности и топливно-
энергетического комплекса Тульской
области - директор департамента
промышленной политики, заместитель
председателя комиссии

Члены комиссии:

Грязев
Михаил Васильевич

ректор федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Тульский
государственный
(по согласованию)

университет»

Зайцев
Николай Алексеевич

генеральный конструктор Публичного
акционерного общества «Научно-
производственное объединение «Стрела»
(по согласованию)

Казаков
Сергей Иванович

председатель совета
заместитель генерального
инвестиционной
Акционерного общества
Компания
(по согласованию)

директоров,
директора по

деятельности
«Акционерная

«Т ул амашзавод»

Макаровец
Николай Александрович

первый заместитель генерального директора
- научный руководитель - генеральный
конструктор Акционерного общества
«Научно-производственное объединение
«СПЛАВ», председатель Тульского
регионального отделения Общественной
общероссийской организации «Союз
машиностроителей России»
(по согласованию)

Филиппов
Владимир Николаевич

генеральный директор Акционерного
общества «Тулаточмаш» (по согласованию)

Хохлов
Николай Иванович

первый заместитель управляющего
директора по направлению БТР, ПТРК и
артвооружению Акционерного общества
«Конструкторское бюро приборостроения
им. академика А.Г. Шипунова»
(по согласованию)

Чуков
Александр Николаевич

президент общественной организации
«Союз научных и инженерных
общественных объединений Тульской
области» (по согласованию)